
COOKIE STATEMENT 

Gilead Sciences Strana 1 z 2 

 

 

 
 
 
 

Informace o používání souborů cookies 
Když navštívíte libovolnou webovou stránku, může ukládat nebo získávat informace ve 
vašem prohlížeči, ve formě souborů cookies a podobné technologie (souhrnně 
„cookies“, pokud není uvedeno jinak). Soubory cookies jsou malé textové soubory, které 
webová stránka přenese na váš počítač nebo mobilní zařízení. Tyto informace mohou 
být o vás, vašich preferencích nebo o vašem zařízení a obvykle se používají k tomu, 
aby stránky fungovaly tak, jak očekáváte.  

Kliknutím na záhlaví různých kategorií můžete zjistit více informací o kategoriích 
souborů cookies a možnostech změny vašich výchozích nastavení. Odtud také můžete 
vidět podrobný seznam souborů cookies, které web používá, a jejich životnost. Vezměte 
prosím na vědomí, že můžete změnit své předvolby pro soubory cookies, ale tím se 
automaticky neodstraní soubory cookies, které již byly nastaveny na vašem počítači 
nebo mobilním zařízení. Pokyny, jak vymazat soubory cookies z prohlížeče, naleznete 
na adrese https://allaboutcookies.org/how-to-manage-cookies. Blokování některých typů 
souborů cookies však může ovlivnit vaši zkušenost s webem a nabízenými službami, 
pokud je to možné. 

Toto prohlášení o souborech cookies tvoří součást našeho celkového prohlášení o 
ochraně osobních údajů. 

Na našich webových stránkách můžeme používat následující typy souborů cookies a 
podobné technologie: 

 
Naprosto nezbytné 

 
Tyto soubory cookies jsou nezbytné pro to, aby webová stránka mohla fungovat, 
a v našich systémech je nelze vypnout. Nastaví se obvykle pouze v reakci na aktivity, 
které provedete, které odpovídají žádosti o služby, jako je nastavení vašich preferencí 
v oblasti ochrany soukromí, přihlášení nebo vyplnění formulářů. Svůj prohlížeč můžete 
nastavit tak, aby tyto soubory cookies blokoval nebo vás na ně upozorňoval, ale pokud 
tak učiníte, některé části stránek nebudou fungovat.  

 
Výkonnostní cookies 

 
Tyto soubory cookies nám umožňují počítat návštěvy a zdroje provozu, a sbírat analýzy, 
abychom mohli měřit a zlepšovat výkon našich stránek. Díky nim můžeme zjistit, které 
stránky jsou nejoblíbenější nebo nejméně oblíbené a vidět, jak se návštěvníci po 

https://allaboutcookies.org/how-to-manage-cookies
https://www.gilead.com/privacy-statements/czech-translation


COOKIE STATEMENT 

Gilead Sciences Strana 2 z 2 

 

 

stránkách pohybují. V některých zemích před přijetím banneru mohou být do vašeho 
prohlížeče odeslány výkonové soubory cookies. Tyto soubory cookies můžete vymazat 
v nastavení svého prohlížeče, takže nebudeme vědět, kdy jste navštívili naše stránky, a 
nebudeme moci sledovat jejich výkon. 

 
Funkční cookies 

 
Tyto soubory cookies umožňují webovým stránkám poskytovat vylepšenou funkčnost a 
přizpůsobení. Mohou být nastaveny námi nebo externími poskytovateli, jejichž služby 
jsme na naše stránky přidali. Pokud tyto soubory cookies nepovolíte, nemusejí služby 
nebo některé z nich fungovat správně. 

 
Soubory cookies pro zacílení 

 
Tyto soubory cookies mohou prostřednictvím našich stránek vkládat naši reklamní 
partneři. Tyto společnosti je mohou používat k vytvoření profilu vašich zájmů a 
zobrazovat vám na dalších stránkách relevantní reklamy. Jsou založeny na jedinečné 
identifikaci vašeho prohlížeče a internetového zařízení, ale neukládají osobní údaje, 
které vás přímo identifikují. Pokud tyto soubory cookies nepovolíte, bude se vám 
zobrazovat méně cílená reklama. 

 
Cookies sociálních sítí 

 
Tyto soubory cookies nastavuje řada služeb sociálních sítí, které jsme mohli přidat na 
naše stránky, abyste mohli sdílet náš obsah se svými přáteli na sociálních či profesních 
sítích. Dokážou sledovat váš prohlížeč i na jiných stránkách a vytvářet profil vašich 
zájmů. To může mít vliv na obsah a zprávy, které se vám zobrazují na jiných webových 
stránkách, jež navštívíte. Pokud tyto soubory cookies nepovolíte, nebudete mít možnost 
tyto nástroje pro sdílení používat ani se vám nezobrazí. 

 
Web Beacons 

 
Webový maják je malý elektronický soubor, který může sledovat uživatele, podobně jako soubor 
cookies. Web beacons mohou být použity ve spojení se soubory cookies k pochopení uživatele, 
jeho chování a způsobu interakce s obsahem na webu nebo e-mailu. Web beacons jsou také 
známé jako internetové značky, jednopixelové GIFy, čisté GIFy a neviditelné GIFy. 

 
Google Analytics 

 
Google Analytics je služba poskytovaná společností Google, Inc., která používá sadu souborů 
cookies ke shromažďování informací a vykazování statistik používání stránek. K měření a 
zlepšování výkonu našich stránek používáme Google Analytics. Chcete-li se odhlásit z používání 
vašich údajů těmito soubory cookies, použijte doplněk prohlížeče pro odhlášení ze služby Google 
Analytics. 

 
 
 
Poslední aktualizace: 10 srpna 2022 

 
 


	Naprosto nezbytné
	Výkonnostní cookies
	Funkční cookies
	Soubory cookies pro zacílení
	Cookies sociálních sítí

